
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 сесія VIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

19 лютого  2016 року                                                                                 

 

 

Про внесення змін до рішення 27 сесії 

Гребінківської міської ради 6 

скликання від 21.01.2015 року «Про 

передачу позашкільних та дошкільних 

закладів освіти в оперативне 

управління відділу освіти, молоді та 

спорту Гребінківської районної 

державної адміністрації»                                            

 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статті 89 та пунктом 
20 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

та ураховуючи звернення  Гребінківської районної ради від 28.01.2016 року № 02-
29/19 щодо прийняття рішення про передачу дошкільних навчальних закладів 
«Веселка», «Теремок» та «Станцію юних техніків», «Будинок дитячої та юнацької 
творчості» з комунальної власності міської ради до спільної власності 

територіальних громад Гребінківського району, Гребінківська міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 27 сесії Гребінківської  міської ради 6 скликання 

від 21.01.2015 року «Про передачу позашкільних та дошкільних закладів 

освіти в оперативне управління відділу освіти, молоді та спорту 

Гребінківської районної державної адміністрації» , а саме п.1 викласти в 

такій редакції: 

          «Передати юридичні особи дошкільних та позашкільних  закладів 

освіти ДНЗ «Веселка», ДНЗ «Теремок», СЮТ, БДЮТ до спільної власності 

територіальних громад  Гребінківського району, без передачі цілісних 

майнових комплексів». 



2. Уповноважити міського голову укласти договір оренди по окремо 

індивідуально визначеному нерухомому майну, а саме: 

2.1. Дитячий навчальний заклад «Веселка» за адресою: м.Гребінка, 

вул.Жовтнева, ½. 

2.2. Дитячий навчальний заклад «Теремок» за адресою: м.Гребінка, 

пров.Піонерський, ½. 

2.3. Станція юних техніків за адресою: м.Гребінка, вул.50 років Жовтня, 

32. 

2.4. Будинок дитячої та юнацької творчості за адресою: м.Гребінка, 

вул.50 років Жовтня, 8.  

 

 

 

 

Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


